
7 鹿 工 高 第 ２ １ ５ 号 

令 和 7 年 ９ 月 １ 日 

 

 関係中学校長 様 

 

長崎県立鹿町工業高等学校長   

 松 尾 善 久   

                                                                  （公 印 省 略） 

 

令和８年度長崎県公立高等学校入学者選抜に伴う  

入試説明会の開催について（ご案内） 

 

 時下、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記説明会を下記の要領にて開催いたします。 

 つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、貴校関係職員の派遣についてご高配いた

だきますようお願いいたします。 

出欠につきましては、下記の申込フォームより１０月９日（木）までにご回答いただきま

すよう併せてお願いいたします。 

記 

 

  １ 期 日   令和７年１０月１６日（木） 

 

  ２ 会 場   長崎県立鹿町工業高等学校 視聴覚室 

         （住所：佐世保市鹿町町土肥ノ浦１１０） 

 

  ３ 日 程   施設見学 １３：４０～１４：１０ 

※希望者のみ実施。なお、希望される方は１３：１０～１３：４０まで

に受付を済ませていただきますようお願いいたします。 

受  付 １４：００～１４：２５（３階・視聴覚室）       

          挨  拶 １４：３０～１４：３５ 

          学校説明 １４：３５～１５：０５ 

          入試説明 １５：０５～１５：２５ 

          質疑応答 １５：２５～１５：３０ 

          閉  会 １５：３０～ 

   

４ 回答方法   Web ページでの回答をお願いします。     

〈申込フォーム URL〉             

https://forms.office.com/r/KCArJbsWhe 

〈申込フォーム QR コード〉 

    


